Timothy Mulholland
Reitor

UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA

ATO DA REITORIA N. 9 i g /2007

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE

BRASÍLIA, no uso de suas atribuições estatutárias,

RESOLVE,

Delegar competência aos servidor Mauro Luiz Rabelo (CPF

22276190159), Diretor-Geral do Centro de Seleção e de Promoção de Eventos, e

Angela Lima (CPF n. 119660411-87), Diretora Executiva do CESPE/UnB, para, em

conjunto ou separadamente, assinar propostas comerciais de prestação de serviços

em nome da Fundação Universidade de Brasília, cuja unidade executora seja o

CESPE/UnB.

Brasília, 14  de junho de 2007.

	Page 1